CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.267/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (o) Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras - SEMOP, que
seja realizada a manutenção do asfalto (TAPA BURACO) na Rua Luís Jerônimo
Bezerra com a Rua Monsenhor Walfredo Gurgel, Emaús - Parnamirim/RN.

Justificativa

A manutenção é necessária, pois o asfalto está com um buraco no
comprimento da via, causando transtornos. Dificultando a mobilidade para os
cidadãos de Emaús, com riscos de acidentes e prejuízos aos motoristas.

Parnamirim/RN, 30 de junho de 2025.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM (1) /RECEBIDO Linurfo A

RÔMULO DANTAS DA SILVA

DEPERTANENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO Vereador CHICÃO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-016S
www .parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ta O! Jot [2055
fhaçao Bando

|» Secretário

MARA M

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO